gatis, monitis, hortatu, precibusque omnibus obsecraveramus,

ut simultates depoiierent, ut in societatem coirent, ut Chri-

stianae reipublicae in maximum et propinquum iam adductae

discrimeu communibus studiis et subsidiis opitularentur; iam

vero testes illae vigiliae atque curae, illi diurni nocturuique

animi nostri labores, gravesque sollicitudines, quas ob hanc

7 rem et causam plurimas iam suscepimus. Nec tamen ad opta-

tum exitum nostra consilia et acta adhuc perducta sunt. Ita

enim visum Domino Deo est, quem tamen non desperamus

aliquando optata nostra benignius respecturum. Ipsi quidem,

quantum in nobis fuit, uihil, quod esset nostro paslorali of-

ficio debitum, in hac re omisimus. Quod si qui sunt, qui actio-

nes pacis uostras in aliam interpretentur partem, dolemus qui-

dem; sed tamen in dolore nostro gratias Deo omnipotenti

agimus, qui ad exempluin et doctrinam patientiae nostrae suos

voluit Apostolos haberi dignos, qui pro nomine Iesu, qui pax

nostra est, contumeliam paterentur 4
). Verum in illo con-

gressu colloquioque nostro, quod Nicaeae habitum est, etsi,

peccatis noslris impedientibus, inter duos principes vera et

perpetua pax non potuit confici, induciae tamen decennales

factae sunt, quarum opporlunitate nos sperantes et sacrum

conciliuin commodius celebratum iri, et deinde ex concilii au-

ctoritate perfici posse pacem, apud principes institimus, ut et

ipsi venirent ad concilium, et praelatos suos praesentes duce-

rent, absentesque accerserent. Qui quum de utroque se ex-

cusassent, quod et ipsis redire in regna sua tum necesse es-

i) Act V. 4i.
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set, et praelatos, quos secuui habuissent, itinere atque impen-

diis fessos atque exhaustos recreari et refici oporteret, nos

hortati sunt, ut aliani quoque prorogationem temporis habendi

concilii decerneremus. Qua in re concedenda quum essemus

aliquantum difficiies, literas interim a legatis nostris, qui Viu-

centiae erant, accepimus, transacto iam et longius praeterito

concilii ineundi die unum vix aut alterum ex externis nationi-

bus praelatum Vincentiani se conlulisse. Quo nuncio accepto

quum videremus, eo tempore nulla iam ratione haberi conci-

lium posse, ipsis principibus coucessimus, ut differretur tempus

agendi concilii usque ad sanctum Pascha, diemque festum fu-

turae dominicae Resurrectionis. Cuius nostri praecepti ex-s

spectationisque decretae literae Genuae anno Incaruationis

Domini mdxxxvhi. iv. Kal. Iul. factae publicataeque sunt, at-